>

N
natatoria

Campionati Italiani Giovanili FINP

RISULTATI

100 Rana

Lido di Ostia, Sabato 10/05/2025 ore 16:47
Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O R, NN WO A

Atleta

GERNONE MARIAGIOVANNA

VERARDI GAIA GRAZIA

GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA
ALFEI MARTINA

CRISCUOLO GIULIA

MAINO EMMA

GRILLI CHIARA

NICOSIA EMMA

Serie

SB9
SB9
SB7
SB8
SB6
SB4
SB9
SB6

Anno

2008
2011
2007
2007
2006
2010
2011
2010

Foglion. 1
10/05/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

Roxenasport S.S.D. aR.L.

H20 Sport Coo.Sportiva Dilettantistica
Toscana Disabili Sport Asd

Asd Aquateam Nuoto Cuoio

S S. Lazio Nuoto

Polha-Varese Apd Aps

Asd Crazy Waves

S S. Lazio Nuoto

’0’ INQ\IL

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com

Tempo Pti

01:28.77
01:37.00
01:48.13
01:50.09
02:04.84
02:21.15
02:49.12
SQU

SuperAbife = DANIELI ){50(4


www.natatoria.com

