

Campionati Italiani Giovanili FINP

RISULTATI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Lido di Ostia, Sabato 10/05/2025 ore 16:47

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 1							
1°	4	GERNONE MARIAGIOVANNA	SB9	2008	Roxenasport S.S.D. a R.L.	01:28.77	
2°	5	VERARDI GAIA GRAZIA	SB9	2011	H2o Sport Coo.Sportiva Dilettantistica	01:37.00	
3°	3	GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA	SB7	2007	Toscana Disabili Sport Asd	01:48.13	
4°	6	ALFEI MARTINA	SB8	2007	Asd Aquateam Nuoto Cuoio	01:50.09	
5°	2	CRISCUOLO GIULIA	SB6	2006	S S. Lazio Nuoto	02:04.84	
6°	7	MAINO EMMA	SB4	2010	Polha-Varese Apd Aps	02:21.15	
7°	1	GRILLI CHIARA	SB9	2011	Asd Crazy Waves	02:49.12	
-	8	NICOSIA EMMA	SB6	2010	S S. Lazio Nuoto	SQU	





